
č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 1 z 10

Rámcová dohoda
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále též „občanský zákoník“), v návaznosti na § 131 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „smlouva“)

Calamarus, s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19071
se sídlem: Pod Táborem 54/10, 190 00 Praha 9
IČ: 48536181
DIČ: CZ48536181
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 2004003021/0100
zastoupená: Pavlem Skuhrovcem, jednatelem a

Marcelou Dubenskou, jednatelkou
(dále jen "poskytovatel")

a

Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu
sídlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město
zastoupená: Ing. Janem Benátským, ředitelem odboru hospodářské správy 
IČ: 47609109
DIČ: CZ 47609109, neplátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka
č. ú.: 1525001/0710
(dále jen „objednatel“)

(Společně též „smluvní strany“).

Preambule
1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 5. 10. 2018 (dále 

jen „nabídka“) podaná v nadlimitní veřejné zakázce nazvané „Zajištění tiskových služeb 
pro MPO“ (dále též „tiskové služby“) zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Smluvní strany se ve smyslu § 131 odst. 1 ZZVZ dohodly na uzavření této rámcové 
smlouvy o zajištění tiskových služeb s jedním poskytovatelem. Tato smlouva obsahuje 
podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění a tvoří právně 
závazný základ pro uzavírání jednotlivých objednávek o dílčím plnění na základě písemné 
výzvy (objednávky) ze strany objednatele po dobu platnosti této smlouvy.



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 2 z 10

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její 
účinnosti smluvní strany řídit za účelem zajištění tiskových služeb a dodání brožur, letáků, 
publikací apod. specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále též „zboží“).

2. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajistit pro objednatele tisk, balení, dopravu a
dodávku zboží na základě objednávek do místa plnění, následné umístění zboží v
objednatelem určených prostorách, ekologickou likvidaci obalových materiálů a dalšího 
odpadu vzniklého v důsledku dodávky zboží a případné další související práce v rozsahu a 
za podmínek stanovených touto smlouvou a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli 
cenu sjednanou ve výši a způsobem dle čl. V této smlouvy.

3. Objednatel bude od poskytovatele požadovat tiskové služby a odebírat zboží podle svých 
aktuálních potřeb. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, odebírat zboží v plné šíři 
sortimentu uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Objednávky dle této smlouvy zadává objednatel prostřednictvím svých zadávajících 
útvarů uvedených v příloze č. 3 této smlouvy (dále „odběratelé“).

5. V případě, že dojde ke změně sortimentu zboží specifikovaného v příloze č. 1 této 
smlouvy z toho důvodu, že určité zboží již nebude na trhu dostupné, je poskytovatel
oprávněn po předchozím písemném souhlasu objednatelem, zaslaném e-mailem 
oprávněnou osobou za objednatele dle čl. III. odst. 1 písm. a) této smlouvy, nahradit je 
jiným zbožím minimálně stejných nebo lepších parametrů a kvality, aniž by došlo ke 
zvýšení ceny.  Poskytovatel předá aktualizované položky v sortimentu zboží objednateli
e-mailem do 5 pracovních dnů ode dne doručení souhlasu objednatele se změnou. 

6. Objednatel je povinen objednané zboží, dodané řádně a včas, převzít a uhradit sjednanou 
cenu.

7. Poskytovatel se zavazuje zasílat osobě oprávněné za objednatele dle čl. III odst. 1 písm. a) 
této smlouvy vždy do 10. dne následujícího měsíce po skončení kalendářního čtvrtletí
podrobný seznam objednaného a vyfakturovaného zboží pro jednotlivé odběratele 
v elektronické formě (ve formátu *XLS, *XLSX) a v členění dle jednotlivých odběratelů
vyčíslením celkové uhrazené částky bez DPH, výše DPH a částkou s DPH. Poskytovatel se 
v této lhůtě rovněž zavazuje zasílat osobě oprávněné za objednatele dle čl. III odst. 1 
písm. c) této smlouvy výši poskytnutého náhradního plnění za uplynulé čtvrtletí a 
současně za celé období účinnosti této smlouvy.

8. Poskytovatel se zavazuje, že dodané zboží splňuje technické podmínky uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy a rovněž se zavazuje kdykoli v době plnění na základě výzvy
objednatele předložit bez zbytečného odkladu doklady potvrzující jejich splnění.

9. Poskytovatel se zavazuje dodržovat technickou specifikaci vizuálního stylu zboží 
stanovenou v příloze č. 2 této smlouvy.

10. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré papírové tiskoviny budou tištěny na papíru 
s certifikací trvale udržitelného lesního hospodářství a označeny logem (např. FSC, PEFC 
apod.).

11. Objednatel má právo požadovat nahrazení poddodavatele, který neprokáže splnění 
kritérií způsobilosti nebo u kterého objednatel prokáže důvody jeho nezpůsobilosti podle 
§ 48 odst. 5 ZZVZ. V tomto případě nahradí poskytovatel takového poddodavatele 
nejpozději do konce lhůty stanovené objednatelem.



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 3 z 10

Článek II.
Místo a lhůta dodávek zboží

1. Místem plnění podle této smlouvy je sídlo objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat tiskové služby a dodávat zboží dle této smlouvy
do sídla objednatele na adresu Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, není-
li v objednávce stanoveno jinak. 

3. Dodání zboží bude uskutečněno vždy nejpozději 

a. u zboží označeného dle přílohy č. 1 této smlouvy jako zboží s dodací lhůtou skupiny A 
nejpozději do 3 pracovních dnů,

b. u zboží označeného dle přílohy č. 1 této smlouvy jako zboží s dodací lhůtou skupiny B 
nejpozději do 5 pracovních dnů,

c. u zboží označeného dle přílohy č. 1 této smlouvy jako zboží s dodací lhůtou skupiny C 
nejpozději do 10 pracovních dnů,

d. u zboží označeného dle přílohy č. 1 této smlouvy jako zboží s dodací lhůtou skupiny D 
nejpozději do 5 pracovních dnů.

od obdržení písemné objednávky odběratele, nebude-li smluvními stranami písemně 
dohodnuto jinak, přičemž tato změna musí být zdůvodněna.

Článek III.
Osoby oprávněné

1. Smluvní strany se dohodly, že osoby uvedené v příloze č. 4 této smlouvy jsou oprávněny 
k níže uvedeným činnostem:

a) osoby oprávněné za objednatele k odsouhlasení změny sortimentní skladby (přílohy 
č. 1 této smlouvy);

b) osoby oprávněné za odběratele k provedení objednávky nebo uplatnění reklamace 
a k přebírání dodávek zboží;

c) osoby oprávněné za objednatele k potvrzení náhradního plnění;

d) osoby oprávněné za poskytovatele k potvrzení přijaté objednávky, k vyřízení 
reklamace a k odsouhlasení změny sortimentní skladby plnění.

2. V případě změny osoby oprávněné nebo kontaktních údajů se smluvní strany zavazují 
oznámení změny doručit písemně druhé smluvní straně do 3 pracovních dnů.

3. Poskytovatel a jeho zaměstnanci jsou povinni dodržovat podmínky pro pohyb 
zaměstnanců v prostorech odběratelů a bezpečnostní požadavky odběratelů. Podmínky 
pohybu zaměstnanců v budově je povinen si poskytovatel vyžádat u osob oprávněných za 
odběratele.

3. Poskytovatel odpovídá za svého poddodavatele, jehož sám užil k plnění předmětu 
příslušné objednávky a úkonů s ní souvisejících jako by plnil sám. Seznam poddodavatelů 
podílejících se na plnění tvoří přílohu č. 5 této smlouvy.



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 4 z 10

Článek IV.
Objednání, předání a převzetí zboží

1. Tiskové služby budou poskytnuty a zboží bude dodáno na základě písemných objednávek 
odběratelů dle odst. 2 tohoto článku. V objednávce bude vždy stanoven minimálně druh a
množství požadovaného zboží. Po obdržení objednávky na zboží uvedené v příloze č. 1
této smlouvy je poskytovatel povinen zboží objednateli dodat.

2. Odběratelé bude objednávat zboží výhradně prostřednictvím E-SHOPU, který je součástí 
profilu objednatele, na kontaktní adrese uvedené u oprávněných osob poskytovatele dle 
článku III. odst. 1 této smlouvy. Objednávkou zaslanou prostřednictvím E-SHOPU se 
rozumí naskenovaný dokument objednávky včetně jejího schválení/podpisu, přiložený
objednávkový formulář ve formátu *XLS/*XLSX s vyznačením, zdali objednatel požaduje 
náhradní plnění či nikoliv, a zaslání poskytovateli.

3. Odběratelé
formou).

nejsou oprávněni objednat zboží jinou formou (např. e-mailem nebo listinnou 

4. Po obdržení 
obratem 

objednávky potvrdí osoba oprávněná za poskytovatele písemně její příjem 
zpět odběrateli. Okamžik potvrzení objednávky nemá vliv na běh lhůty pro 

plnění podle čl. II. odst. 3 této smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen avizovat uskutečnění dodávky zboží e-mailem, nebo telefonicky 
před dodáním oprávněné osobě dle příslušné objednávky.

6. Předání a převzetí zboží potvrzuje osoba oprávněná za odběratele na dodacím listě 
uvedením data, jména, příjmení a podpisu. Kopie potvrzeného dodacího listu zůstává
odběrateli. Poskytovatel je povinen předat odběrateli kompletní dokumentaci 
k dodávanému zboží a odběratel je povinen tuto dokumentaci převzít. 

7. Dodávané zboží musí být zabaleno a balením ošetřeno tak, aby se zabránilo případným 
škodám vzniklým při transportu nebo skladování. Odpovědnost za kvalitu balení nese 
poskytovatel. V případě poškozeného obalu nebo jiné zjevné vady je odběratel oprávněn 
odmítnout celou dodávku zboží. Poskytovatel je povinen zajistit, doložit a předložit 
prohlášení, že veškeré jím používané obaly splňují podmínky pro uvádění obalu na trh 
stanovené zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiným 
obdobným právním předpisem týkajícím se obalů, pokud se užije namísto uvedeného 
zákona; a že veškeré obaly poskytovatele jsou navrženy a vyrobeny podle platných 
technických norem.

8. Objednatel
zboží se řídí ustanovením § 

nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím. Přechod nebezpečí škody na 
2121 a násl. občanského zákoníku.

9. Poskytovatel není oprávněn odmítnout objednávku zadanou řádně způsobem dle této 
smlouvy.

10. Poskytovatel
či technické 

je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní 
povahy souvisejících s objednatelem, které mají skutečnou nebo alespoň 

potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích 
běžně dostupné. Poskytovatel je povinen zajistit mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech 
osob, které musí tyto skutečnosti k plnění této smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo 
fyzickým osobám.



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 5 z 10

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Jednotkové ceny zboží jsou stanoveny dohodou smluvních stran a jsou uvedeny v příloze 
č. 1 této smlouvy spolu se specifikací dodávaného zboží. Jednotkové ceny zboží 
nezahrnují DPH, přičemž DPH bude k cenám účtováno v zákonné sazbě účinné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění.

2. V jednotkových cenách jsou zahrnuty mimo vlastní dodávky zboží veškeré v době 
uzavření smlouvy předpokládané i nepředpokládané náklady související s tiskovými 
službami a dodávkou zboží podle této smlouvy, tj. zejména tisková příprava, náklady na 
balení a dopravu zboží do dodacího místa, náklady vzniklé v souvislosti s manipulací se 
zbožím, skladováním, vyhotovením potřebné dokumentace, provedení potřebných 
a/nebo vyžádaných zkoušek, případné clo a jiné poplatky apod., jakož i náklady v této 
smlouvě vysloveně neuvedené.

3. Cenu 
poskytovatelem

dodaného zboží uhradí objednatel na základě daňového dokladu vystaveného 
nejdříve v den řádného dodání a převzetí zboží. Nedílnou součástí 

daňových dokladů budou kopie potvrzených dodacích listů. V daňovém dokladu bude 
uvedeno, že přiložené kopie dodacích listů jsou jeho nedílnou součástí.

4. Daňový doklad musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, to vše ve znění pozdějších předpisů, obsahovat i evidenční číslo 
objednávky objednatele V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti
stanovené zákonem a touto smlouvou nebo bude obsahovat chybné údaje, je objednatel
oprávněn daňový doklad poskytovateli vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení. Nová 
lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu objednateli.

5. Daňové doklady budou poskytovatelem zasílány na adresu sídla objednatele.

6.  Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli. 
Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu poskytovatele.

Článek VI.
Odpovědnost za vady zboží, záruční doba a reklamace

1. Poskytovatel je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení 
ve stanovených dodacích termínech.

2. Poskytovatel se zavazuje, že dodávané zboží odpovídá nárokům na jakost, obsaženým 
v příslušných normách a technické specifikaci jednotlivých položek uvedených v příloze 
č. 1. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude dodávané zboží vybaveno 
předepsaným dokladem, příp. dalšími požadavky stanovenými právními předpisy.

3. Poskytovatel poskytuje na zboží záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí zboží 
objednatelem. Záruční lhůta počíná běžet ode dne podpisu dodacího listu. V případě, že 
výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší než 24 měsíců, poskytne poskytovatel
objednateli tuto delší záruku a vyznačí ji v záručním listě. 

4. Případné reklamace uplatňují a vyřizují dle čl. III. této smlouvy osoby oprávněné za 
smluvní strany uvedené v příloze č. 4 této smlouvy e-mailem.



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 6 z 10

5. Odběratel
součástí 

je oprávněn reklamovat vadné zboží, včetně původního příslušenství, bylo-li 
dodávky, písemně bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Při reklamaci je 

odběratel povinen zaslat poskytovateli kopii dodacího listu reklamovaného zboží a laický 
popis závad. Část dodávky zboží je možno reklamovat pouze v případě, že to charakter 
zboží umožňuje. Uplatněním reklamace se staví záruční doba na reklamovanou část 
zboží.

6. Poskytovatel je povinen odstranit vady zboží do 3 pracovních dnů ode dne obdržení 
reklamace, a to opravou nebo dodáním bezvadného zboží.

7. U reklamovaného 
bezvadné, 

zboží, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno za 
běží nová záruční lhůta ode dne předání zboží objednateli. Současně si 

poskytovatel převezme reklamované vadné zboží.

8. Nebyla-li reklamace včas a řádně poskytovatelem vyřešena, má objednatel právo 
požadovat náhradu škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

9. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to s limitem 
pojistného plnění alespoň 2 mil. Kč a spoluúčastí maximálně 5 % a toto pojištění bude 
udržovat po celou dobu trvání této smlouvy.

Článek VII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktur předložených k úhradě 
poskytovatelem za dodané zboží dle jednotlivých objednávek, sjednávají smluvní strany 
úrok z prodlení v zákonné výši.

2. Objednatel má právo poskytovateli účtovat a poskytovatel je povinen uhradit:

a) smluvní pokutu za prodlení s dodávkou zboží ve smluveném termínu ve výši 10% 
z ceny zboží bez DPH, s jehož dodáním je poskytovatel v prodlení, a to za každý den 
prodlení, nejméně však 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za jeden kalendářní 
den. 

b) smluvní 
plnění

pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady zboží nebo bezvadným 
m za reklamované zboží v termínu dle této smlouvy ve výši 10% z ceny zboží 

vyplývající z příslušné objednávky bez DPH za každý den prodlení, nejméně však 100,-
Kč (slovy: sto korun českých) za den. Tato smluvní pokuta může být uplatněna pouze 
na konkrétní zboží s reklamovanými vadami.

c) smluvní pokutu za nesplnění smluvní povinnosti poskytnout objednateli náhradní 
plnění ve sjednaném min. rozsahu dle čl. IX odst. 1 této smlouvy ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: sto tisíc korun českých) za každé zjištěné nesplnění takové smluvní povinnosti
vůči objednateli. 

d) smluvní pokutu za porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu plnění předmětu 
smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu dle čl. VI odst. 9 této smlouvy ve 
výši 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) za každé takové porušení.

e) smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) za porušení 
povinnosti uvedené v čl. I. odst. 7 této smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. Nárok objednatele na náhradu škody či jiné újmy zůstává tímto 
ustanovením nedotčen.



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 7 z 10

f) smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za porušení 
povinnosti uvedené v čl. I odst. 9 této smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení 
povinnosti.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. IV. odst. 10 této smlouvy uhradí poskytovatel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé 
takové porušení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna dnem 
odepsání příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost smluvních stran dále řádně plnit 
předmět této smlouvy.

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká, v plné výši, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Uhrazená výše 
smluvních pokut se do výše náhrady škody či újmy nezapočítává.

Článek VIII.
Trvání a ukončení smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem 1. 12. 2018. Pokud dojde k uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“) po tomto datu, účinnost 
nastane až dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy.

3. Tato smlouva může zaniknout:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí smlouvy,

c) písemným odstoupením od této smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností z této smlouvy či objednávky některou ze smluvních stran.

4. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu nebo i bez udání 
důvodu nejdříve po uplynutí 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy s 
výpovědní dobou v délce tří měsíců, přičemž výpovědní doba končí posledního dne 
třetího kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé straně. Smluvní strany se zavazují, 
že v případě výpovědi splní všechny závazky, které do dne ukončení smlouvy přijaly.
Zákonnými důvody, pro které může být smlouva vypovězena i před uplynutím výše 
uvedené doby je restrukturalizace, převod kompetencí mezi ministerstvy nebo z důvodu
slučování objednatele s jiným subjektem.

5. Od 
ze smluvních stran. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno 

smlouvy je možné odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy jednou 
písemně a doručeno druhé 

smluvní straně s tím, že účinky nabývá dnem doručení.



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 8 z 10

6. Podstatným porušením smlouvy poskytovatelem se rozumí zejména:

- opakované dodání zboží s vadami, 

- opakované prodlení s plněním v termínech dle čl. II odst. 3 této smlouvy delší než 
5 pracovních dnů,

- opakované prodlení s odstraněním vad dle čl. VI. odst. 6 této smlouvy, 

- nesplnění smluvní povinnost poskytnout objednateli náhradní plnění ve 
sjednaném min. rozsahu dle čl. IX. odst. 1 této smlouvy,

- porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. IV. odst. 10 této smlouvy,

- porušení povinnosti certifikace papírových tiskovin dle čl. I. odst. 10 této smlouvy,

- za porušení povinnosti mít po celou dobu plnění předmětu smlouvy sjednáno 
pojištění odpovědnosti za škodu dle čl. VI odst. 9.

7. Podstatným porušením smlouvy objednatelem se rozumí zejména prodlení objednatele
s úhradou daňového dokladu o více jak 30 dnů po jeho splatnosti.

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je o osobě poskytovatele vydáno 
rozhodnutí o moratoriu či rozhodnutí o úpadku ve smyslu insolvenčního zákona, nebo 
byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku poskytovatele, nebo bylo 
zahájeno exekuční řízení postihující jakýkoliv majetek poskytovatele a pokud 
poskytovatel vstoupí do likvidace.

9. Odstoupení ani výpověď této smlouvy však nesmí ovlivnit dodání a zaplacení zboží dle 
objednávek, 
smlouvy 

které budou potvrzeny poskytovatelem do dne účinnosti odstoupení od 
nebo zániku smlouvy na základě výpovědi. Při tom bude dohodnut plán 

ukončení plnění dle této smlouvy zohledňující okolnosti a zájem obou smluvních stran.

10. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se 
nároků vyplývajících z povinnosti z vadného plnění a nároků ze smluvních pokut, 
ustanovení o zachování mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

Článek IX.
Náhradní plnění

1. Poskytovatel nesplňuje podmínky dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek X.
Vyhrazené změny závazku

1. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu 
s článkem 18 zadávací dokumentace a ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ. Změna 
závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2. Vyhražená změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku spočívá v možnosti změny 
požadavků na výslednou podobu (tj. změna rozsahu, formátu či barevnosti) některé 
z položek. 

3. Možnost změny závazku je právem zadavatele, které zadavatel může, ale nemusí využít. 
Využití tohoto práva je podmíněno tím, že potřeba změny závazku vyvstane v průběhu 
plnění smlouvy a tato změna je nutná zajištění změněných potřeb zadavatele.



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 9 z 10

4. Cena za zboží bude vycházet z cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a její konkrétní 
výše bude záviset na procentuálním rozsahu změny s ohledem na parametry dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. Cena je tak zvýšena či snížena o tolik procentních bodů, o kolik 
procentních bodů se změnil rozsah, formát či barevnost zboží. V případě změny do pěti 
procentních bodů zůstane cena zboží nezměněná.

5. Platební podmínky, záruční podmínky, sankční podmínky zůstávají v případě změny 
závazku v platnosti beze změn.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany se zavazují nejpozději při ukončení účinnosti této smlouvy vrátit 
druhé straně veškeré písemnosti poskytnuté v souvislosti s plněním dle této smlouvy, 
které jí náleží.

2. Smluvní strany se zavazují, že si bez zbytečných odkladů budou písemně sdělovat 
všechny změny ve skutečnostech, které se týkají ustanovení této smlouvy. 

3. Veškeré změny smlouvy, není-li stanoveno jinak, budou prováděny pouze formou 
písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran na téže listině.

4. Změny sortimentní skladby zboží budou smluvními stranami potvrzovány e-mailem dle čl. 
I. odst. 4 této smlouvy.

5. Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat objednateli v souvislosti s plněním dle této 
smlouvy součinnost tak, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 219 odst. 1 
a 3 ZZVZ, zejména se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli a doručit osobě 
oprávněné za objednatele uvedené v čl. III odst. 1 písm. a) této smlouvy vždy do 15. dne 
po uplynutí každého kalendářního čtvrtletí po dobu účinnosti této smlouvy celkový 
součet fakturovaných částek a celkový počet vystavených daňových dokladů za toto 
období. Sdělení o příslušných úhradách účtovaných objednateli bude zpracováno do 
strukturované informace (např. tabulka ve formátu.xls) a bude zahrnovat uvedení 
souhrnné výše plateb za čtvrtletní období.

6. Jakékoli spory vzniklé ve spojení se smlouvou, jejími přílohami a dalšími ujednáními 
smluvních stran, rovněž ve vztahu k jejich uzavření a platnosti, jakož i právům 
a povinnostem smluvních stran se strany zavazují řešit dohodou. Pokud však takové 
řešení nebude možné, sjednávají smluvní strany, že příslušným k řešení uvedených 
sporů bude věcně příslušný soud v České republice.

7. Tato smlouva je sepsána v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami 
vztahující se k této smlouvě bude probíhat v českém jazyce, nebude-li smluvními 
stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak.

8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této smlouvě jako celku.



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

VZ: „Zajištění tiskových služeb pro MPO“ Stránka 10 z 10

9. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

10. Smluvní strany přebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejích příloh
v registru smluv podle zákona o registru smluv a rovněž na profilu zadavatele, případně i
na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv zajistí objednatel. Pro případ pochybností smluvní strany shodně 
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, utajované informace či další 
údaje, které nemohou být uveřejněny prostřednictvím registru smluv.

12. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

13. Tato smlouva se pořizuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
jeden výtisk a poskytovatel jeden výtisk.

14. Po přečtení této smlouvy účastníci prohlašují, že byla sepsána na základě jejich vážné a 
svobodné vůle, nebyla sepsána v tísni, jejímu obsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu 
s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.

15. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Sortimentní skladba plnění a ceny
Příloha č. 2 - Manuál jednotného vizuálního stylu
Příloha č. 3 - Seznam zadávajících útvarů – odběratelů
Příloha č. 4 - Oprávněné osoby - [anonymizovaný dokument]
Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů

V Praze dne 14. 11. 2018 V Praze dne 19. 11. 2018

Calamarus, s. r. o. Česká republika – Ministerstvo
průmyslu a obchodu

……………………………………....                              ..............…………………......
Pavel Skuhrovec                           Ing. Jan Benátský
jednatel ředitel odboru hospodářské správy

……………………………………....
Marcela Dubenská                 
jednatelka



Příloha č. 3

Formát 

(rozměr v mm)

Rozsah 

(počet stran + obálka)
Materiál Barevnost Povrchová úprava Vazba Zpracování Číslo v MJVS

(druh papíru, gramáž v g/m2)

(plnobarevný, 

jednobarevný, 

oboustranný, 

jednostranný)

(UV parciální lak, laminace, 

tiskový lak atd.)
(lepená, skobičky atd.) (výseky, 3D zpracování atd)

Příloha č. 3 ZD ‐ 

Manuál 

jednotného 

vizuálního stylu

Počet ks do 

(včetně)
cena za 1 ks

Počet ks do 

(včetně)
cena za 1 ks

Počet ks do 

(včetně)
cena za 1 ks

Počet ks do 

(včetně)
cena za 1 ks

Počet ks od 

(včetně)
cena za 1 ks

1 Banner_1 22462000‐6 1 480 x 650 mm 1 strana 300 g křída mat plnobarevný tisk laminace matná není balení do folie N/A A 21% 1            377,00 Kč  2            377,00 Kč  4            364,00 Kč  6            357,00 Kč  7            273,00 Kč                   349,60 Kč                    73,42 Kč                          423,02 Kč 

2 Banner_2 22462000‐6 960 x 630 mm 1 strana 300 g křída mat plnobarevný tisk laminace matná není balení do folie N/A A 21% 1            235,00 Kč  2            235,00 Kč  4            228,00 Kč  6            228,00 Kč  7            220,00 Kč                   229,20 Kč                    48,13 Kč                          277,33 Kč 

3 Banner_3 22462000‐6 1 600 x 800 mm 1 strana 300 g křída mat plnobarevný tisk laminace matná není balení do folie N/A A 21% 1            500,00 Kč  2            500,00 Kč  4            455,00 Kč  6            403,00 Kč  7            333,00 Kč                   438,20 Kč                    92,02 Kč                          530,22 Kč 

4 Certifikát 22400000‐4 A3 (420 x 297 mm)  1 strana ‐ různé druhy FSC 250 g křída mat 4/0 CMYK není není ořez, balení do folie N/A A 21% 20              12,20 Kč  50              12,20 Kč  100              10,60 Kč  200                 9,80 Kč  201                 9,00 Kč                     10,76 Kč                      2,26 Kč                            13,02 Kč 

5 Desky chlopňové 30199700‐7 A4 (210 x 297 mm) 1 strana FSC 350 g křída mat 4/0 CMYK

1/0 matné lamino, 1/0 UV 

parciální lak do 30 % pokrytí 

plochy

není

výsek z hotové raznice 

(333/07 ‐ dodáme) včetně 

průseku na vizitku, balení 

do folie

N/A A 21% 50            100,00 Kč  100              86,30 Kč  200              42,40 Kč  400              28,00 Kč  401              25,20 Kč                     56,38 Kč                    11,84 Kč                            68,22 Kč 

6 Desky prezentační A4_1 30199700‐7 A4 (220 x 310 mm) x 300 g  x není není
průsek na vizitku, balení do 

folie
603 A 21% 50              50,00 Kč  100              40,00 Kč  200              25,80 Kč  400              12,46 Kč  401              11,89 Kč                     28,03 Kč                      5,89 Kč                            33,92 Kč 

7 Desky prezentační A4_2 30199700‐7 A4 (210 x 297 mm) 2 klopy 300 g křída mat 4/0 CMYK 1/0 lamino mat 2 klopy
průsek na vizitku, balení do 

folie
603 A 21% 500              27,55 Kč  1 000              21,10 Kč  2 500              15,10 Kč  5 000              13,70 Kč  5 001              12,20 Kč                     17,93 Kč                      3,77 Kč                            21,70 Kč 

8 Diplom 22458000‐5 A4 (210 x 297 mm) 1 strana ‐ různé druhy FSC 250 g křída mat 4/0 CMYK 1/0 lamino mat není ořez, balení do folie N/A A 21% 50              19,00 Kč  100              16,60 Kč  200              15,35 Kč  400              14,70 Kč  401              14,20 Kč                     15,97 Kč                      3,35 Kč                            19,32 Kč 

9 Dopisní papír A4_1_M 22822100‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana MUNKEN LYNX ROUGH 120 g 4/0 CMYK není není ořez, balení do folie  305 A 21% 100                 8,00 Kč  500                 8,00 Kč  1 000                 5,50 Kč  2 000                 4,50 Kč  2 001                 2,00 Kč                       5,60 Kč                      1,18 Kč                              6,78 Kč 

10 Dopisní papír A4_1_M_AJ 22822100‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana MUNKEN LYNX ROUGH 120 g 4/0 CMYK není není ořez, balení do folie  306 A 21% 100                 8,00 Kč  500                 8,00 Kč  1 000                 5,50 Kč  2 000                 4,50 Kč  2 001                 2,00 Kč                       5,60 Kč                      1,18 Kč                              6,78 Kč 

11 Dopisní papír A4_2_NM 22822100‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana MUNKEN LYNX ROUGH 120 g 4/0 CMYK není není ořez, balení do folie  307 A 21% 100                 8,00 Kč  500                 8,00 Kč  1 000                 5,50 Kč  2 000                 4,50 Kč  2 001                 2,00 Kč                       5,60 Kč                      1,18 Kč                              6,78 Kč 

12 Dopisní papír A4_2_NM_AJ 22822100‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana MUNKEN LYNX ROUGH 120 g 4/0 CMYK není není ořez, balení do folie  308 A 21% 100                 8,00 Kč  500                 8,00 Kč  1 000                 5,50 Kč  2 000                 4,50 Kč  2 001                 2,00 Kč                       5,60 Kč                      1,18 Kč                              6,78 Kč 

13 Dopisní papír A4_6_Záštita MPO 22822100‐9 A4 (210x297 mm) 1 strana MUNKEN LYNX ROUGH 120 g 4/0 CMYK není není  ořez, balení do folie  N/A A 21% 100                 8,00 Kč  500                 8,00 Kč  1 000                 5,50 Kč  2 000                 4,50 Kč  2 001                 2,00 Kč                       5,60 Kč                      1,18 Kč                              6,78 Kč 

14 Formuláře Licenční správy_1 22450000‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana oboustranně 80 g xerografický papír *         
 celoplošný gilošový 

oboustranný potisk ‐ 1 

barevný tisk

není není ořez, balení do folie  N/A A 21% 2 000                 3,00 Kč  5 000                 2,50 Kč  10 000                 1,90 Kč  20 000                 1,50 Kč  20 001                 1,50 Kč                       2,08 Kč                      0,44 Kč                              2,52 Kč 

15 Formuláře Licenční správy_2 22450000‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana oboustranně 80 g xerografický papír *         

 celoplošný gilošový 

oboustranný potisk + 

dotisk jednstr. 

stát.znaku ‐ 2‐barevný 

tisk

není není ořez, balení do folie  N/A A 21% 2 000                 3,00 Kč  5 000                 2,50 Kč  10 000                 1,90 Kč  20 000                 1,50 Kč  20 001                 1,50 Kč                       2,08 Kč                      0,44 Kč                              2,52 Kč 

16 Formuláře Licenční správy_3 22450000‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana oboustranně 80 g xerografický papír *         

 celoplošný gilošový 

oboustranný potisk + 

jednostranný potisk ‐ 2 

barevný tisk

není není ořez, balení do folie  N/A A 21% 2 000                 3,00 Kč  5 000                 2,50 Kč  10 000                 1,90 Kč  20 000                 1,50 Kč  20 001                 1,50 Kč                       2,08 Kč                      0,44 Kč                              2,52 Kč 

17 Formuláře Licenční správy_4 22450000‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana oboustranně 80 g xerografický papír *         

 celoplošný gilošový 

oboustranný potisk + 

oboustranný potisk ‐ 2 

barevný tisk

není není ořez, balení do folie  N/A A 21% 2 000                 3,00 Kč  5 000                 2,50 Kč  10 000                 1,90 Kč  20 000                 1,50 Kč  20 001                 1,50 Kč                       2,08 Kč                      0,44 Kč                              2,52 Kč 

18 Formuláře Licenční správy_5 22450000‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana oboustranně 80 g xerografický papír *         

 celoplošný gilošový 

oboustranný potisk + 

jednostranný potisk + 

dotisk jednstr. 

stát.znaku ‐ 3 barevný 

tisk

není není ořez, balení do folie  N/A A 21% 2 000                 3,90 Kč  5 000                 3,35 Kč  10 000                 3,20 Kč  20 000                 2,30 Kč  20 001                 2,30 Kč                       3,01 Kč                      0,63 Kč                              3,64 Kč 

19 Formuláře Licenční správy_6 22450000‐9 A4 (210 x 297 mm) 1 strana oboustranně 80 g xerografický papír *         

 celoplošný gilošový 

oboustranný potisk + 

oboustranný potisk + 

dotisk jednostr. 

stát.znaku ‐ 3 barevný 

tisk

není není ořez, balení do folie  N/A A 21% 2 000                 3,90 Kč  5 000                 3,35 Kč  10 000                 3,20 Kč  20 000                 2,30 Kč  20 001                 2,30 Kč                       3,01 Kč                      0,63 Kč                              3,64 Kč 

20 Karta_1 22300000‐3 95 x 60 mm 1 strana 200 g křída mat 4/4 CMYK není není balení do folie N/A A 21% 100                 1,00 Kč  200                 1,00 Kč  500                 1,00 Kč  1 000                 1,00 Kč  1 001                 1,00 Kč                       1,00 Kč                      0,21 Kč                              1,21 Kč 

21 Karta_3 22300000‐3 85 x 55 mm oboustranně 300 g 4/4 CMYK není není balení do folie N/A A 21% 100                 1,50 Kč  200                 1,50 Kč  500                 1,50 Kč  1 000                 1,50 Kč  1 001                 1,50 Kč                       1,50 Kč                      0,32 Kč                              1,82 Kč 

22 Leták A4_1 s. 22140000‐3 A4 (210 x 297 mm) 1 strana 120 g křída lesk

pětibarva (CMYK + 

oranžová Pantone 

1585C)

není není ořez, balení do folie N/A A 21% 100              10,00 Kč  500                 8,00 Kč  1 000                 5,75 Kč  2 000                 3,12 Kč  2 001                 2,25 Kč                       5,82 Kč                      1,22 Kč                              7,05 Kč 

23 Leták A5_1_1 s. 22140000‐3 A5 (148 x 210 mm) 1 strana FSC 200 g křída lesk 4/0 CMYK není není ořez, balení do folie N/A A 21% 100                 3,90 Kč  200                 2,90 Kč  500                 1,90 Kč  1 000                 1,90 Kč  1 001                 1,90 Kč                       2,50 Kč                      0,53 Kč                              3,03 Kč 

24 Leták A5_2_1 s. 22140000‐3 A5 (148 x 210 mm) 1 strana FSC 135 g křída lesk 4/4 CMYK 1/1 lak není ořez, balení do folie N/A A 21% 50                 5,00 Kč  100                 4,00 Kč  200                 3,00 Kč  500                 2,00 Kč  501                 2,00 Kč                       3,20 Kč                      0,67 Kč                              3,87 Kč 

25 Leták A5_3_1 s. 22140000‐3 A5 (148 x 210 mm) 1 strana 170 g běžný ofset

pětibarva (CMYK + 

oranžová Pantone 

1585C)

není není ořez, balení do folie N/A A 21% 50              14,00 Kč  100              12,00 Kč  200              12,00 Kč  500              11,38 Kč  501                 5,82 Kč                     11,04 Kč                      2,32 Kč                            13,36 Kč 

26 Leták A5_4_1 s. 22140000‐3 A5 (148 x 210 mm) 1 strana oboustranně FSC 150 g křída lesk 4/4 CMYK není není ořez, balení do fólie N/A A 21% 200                 2,50 Kč  500                 2,00 Kč  1 000                 1,90 Kč  2 000                 1,80 Kč  2 001                 1,64 Kč                       1,97 Kč                      0,41 Kč                              2,38 Kč 

27 Leták A5_5_2 s. 22140000‐3 A5 (148 x 210 mm) 2 strany FSC 100 g křída mat 4/4 CMYK není není ořez, balení do folie N/A A 21% 100                 3,00 Kč  200                 2,50 Kč  500                 2,00 Kč  1 000                 1,75 Kč  1 001                 1,61 Kč                       2,17 Kč                      0,46 Kč                              2,63 Kč 

28 Leták A5_6_6 s. 22140000‐3 444 x 210 mm
sklad na A5 (6 stran 

A5)
FSC 150 g křída mat 4/4 CMYK 1/1 lak není ořez, balení do folie N/A A 21% 100                 8,50 Kč  200                 8,00 Kč  500                 7,50 Kč  1 000                 7,50 Kč  1 001                 6,78 Kč                       7,66 Kč                      1,61 Kč                              9,26 Kč 

29 Leták A5_7_6 s. 22140000‐3 444 x 210 mm
sklad na A5 (6 stran 

A5)
FSC 150 g křída lesk 4/4 CMYK není není ořez, sklad, balení do fólie N/A A 21% 200                 7,00 Kč  500                 6,50 Kč  1 000                 5,78 Kč  2 000                 3,58 Kč  2 001                 3,20 Kč                       5,21 Kč                      1,09 Kč                              6,31 Kč 

30 Leták A5_8_8 s. 22140000‐3 A5 (148 x 210 mm) 8 stran, vč. obálky FSC 135 g křída mat 4/4 CMYK 1/1 tiskový lak matný V1 ořez, balení do folie  N/A A 21% 50              15,00 Kč  100              11,00 Kč  200                 9,00 Kč  500                 7,55 Kč  501                 6,00 Kč                       9,71 Kč                      2,04 Kč                            11,75 Kč 

31 Leták A6_1 s. 22140000‐3 A6 (105 × 148 mm) 1 strana FSC 135 g křída mat 4/4 CMYK 1/1 lak není ořez, balení do folie N/A A 21% 100                 2,90 Kč  200                 1,90 Kč  500                 1,50 Kč  1 000                 1,30 Kč  1 001                 1,09 Kč                       1,74 Kč                      0,36 Kč                              2,10 Kč 

32 Leták DL_1 22140000‐3 396 x 210 mm sklad na DL FSC 170g křída mat 4/4 CMYK 1/1 lak sklad na DL ořez, balení do folie N/A A 21% 100              15,00 Kč  200              11,20 Kč  500                 9,00 Kč  1 000                 5,50 Kč  1 001                 4,10 Kč                       8,96 Kč                      1,88 Kč                            10,84 Kč 

33 Leták DL_2 22140000‐3 A4 (210 x 297 mm) 2 sklady na DL FSC 170 g křída mat 4/4 CMYK 1/1 lak 2 sklady na DL ořez, balení do folie N/A A 21% 100                 6,00 Kč  200                 5,30 Kč  500                 5,02 Kč  1 000                 3,29 Kč  1 001                 2,84 Kč                       4,49 Kč                      0,94 Kč                              5,43 Kč 

34 Leták_1_1 s. 22140000‐3 100 x 210 mm 1 strana 250 g křída lesk 4/4 CMYK není není ořez, balení do folie  N/A A 21% 100                 3,50 Kč  200                 3,00 Kč  500                 2,59 Kč  1 000                 1,87 Kč  1 001                 1,65 Kč                       2,52 Kč                      0,53 Kč                              3,05 Kč 

35 Leták_2_1 s. 22140000‐3 138 x 210 mm 1 strana oboustranně 180 g křída lesk 4/4 CMYK není není ořez, balení do fólie N/A A 21% 200                 2,00 Kč  500                 1,92 Kč  1 000                 1,82 Kč  2 000                 1,72 Kč  2 001                 1,69 Kč                       1,83 Kč                      0,38 Kč                              2,21 Kč 

36 Leták_3_4 s. 22140000‐3
obálka ‐ 130 x 210 mm, 

vnitřek ‐ 116 x 182 mm

4 strany vnitřku +

4 strany obálky

obálka: FSC 250 g křída mat vnitřek: 

FSC 100 g křída mat
4/4 CMYK

obálka ‐ 1/1 tiskový lak 

matný, 1/0 UV parciální lak 

do 30 % pokrytí na obálce, 

vnitřek bez povrchové 

úpravy

V1, vnitřek všit na 2 

skobky do obálky, 

sklepnuto k nohám

ořez, balení do folie  N/A A 21% 50              90,00 Kč  100              88,50 Kč  200              46,25 Kč  500              20,88 Kč  501              17,00 Kč                     52,53 Kč                    11,03 Kč                            63,56 Kč 

37 Leták_4_6 s. 22140000‐3 417 x 210 mm

2 sklady (140 x 210 

mm, 140 x 210 mm, 

137 x 210 mm)

180 g křída lesk 4/4 CMYK není není ořez, sklad, balení do fólie N/A A 21% 200              10,59 Kč  500                 8,00 Kč  1 000                 5,66 Kč  2 000                 3,80 Kč  2 001                 2,50 Kč                       6,11 Kč                      1,28 Kč                              7,39 Kč 

38 Leták_5_8 s. 22140000‐3
obálka ‐ 130 x 210 mm, 

vnitřek ‐ 116 x 182 mm

8 stran vnitřku +

4 strany obálky

obálka: FSC 250 g křída mat, vnitřek: 

FSC 100 g křída mat
4/4 CMYK

obálka ‐ 1/1 tiskový lak 

matný, 1/0 UV parciální lak 

do 30 % pokrytí na obálce, 

vnitřek bez povrchové 

úpravy

V1, vnitřek všit na 2 

skobky do obálky, 

sklepnuto k nohám

ořez, balení do folie  N/A A 21% 50              83,00 Kč  100              57,00 Kč  200              45,00 Kč  500              36,00 Kč  501              34,50 Kč                     51,10 Kč                    10,73 Kč                            61,83 Kč 

39 Newsletter  A4_3 22140000‐3 A4 (210 x 297 mm) 4 strany   140 g bezdřevý ofset 4/4 CMYK disperzní lak matný jednoduchý lom balení do folie N/A A 15% 10              15,00 Kč  50              13,19 Kč  100   11,20,2  200              10,20 Kč  201              10,00 Kč                     12,10 Kč                      1,81 Kč                            13,91 Kč 

40 Newsletter A4_1 22140000‐3 A4 (210 x 297 mm) 1 strana 180 g, mat 4/4 CMYK není není balení do folie N/A A 15% 100                 6,00 Kč  200                 4,60 Kč  500                 4,00 Kč  1 000                 3,80 Kč  1 001                 3,70 Kč                       4,42 Kč                      0,66 Kč                              5,08 Kč 

41 Newsletter A4_2 22140000‐3 A3 (420 x 297 mm)  1 strana 180 g, mat 4/4 CMYK není sklad na A4 balení do folie N/A A 15% 100              13,00 Kč  200              11,50 Kč  500              11,00 Kč  1 000              12,50 Kč  1 001              12,00 Kč                     12,00 Kč                      1,80 Kč                            13,80 Kč 

42 Noviny informační 22210000‐5 A3 (420 x 297 mm)  8 stran SC 52 g magazínový papír 4/4 CMYK není
bez sponky,            

sklad na A4
ořez, balení do folie  N/A A 15% 100              50,00 Kč  200              28,00 Kč  500              11,21 Kč  1 000                 6,42 Kč  1 001                 5,00 Kč                     20,13 Kč                      3,02 Kč                            23,14 Kč 

43 Obálka dopisní C4_1 30199710‐0 C4 (229  x 324 mm) 1 strana  100 ‐ 120 g, bílý 4/0 CMYK není není balení v krabici (500 ks) 316 A 21% 100              55,11 Kč  200              55,11 Kč  500              17,98 Kč  1 000              13,20 Kč  1 001                 9,02 Kč                     30,08 Kč                      6,32 Kč                            36,40 Kč 

44 Obálka dopisní C5_2 30199710‐0 C5 (162 x 229 mm) 1 strana  100 ‐ 120 g, bílý 4/0 CMYK není není balení v krabici (500 ks) 315 A 21% 100              44,16 Kč  200              44,16 Kč  500              14,11 Kč  1 000              10,12 Kč  1 001                 6,28 Kč                     23,77 Kč                      4,99 Kč                            28,76 Kč 

45 Obálka dopisní DL_Ministr_3 30199710‐0 DL (210 x 110 mm) 1 straba Via Felt 100 g, bílý 4/0 CMYK není není balení v krabici (500 ks) 312 A 21% 100              54,00 Kč  200              54,00 Kč  500              25,86 Kč  1 000              23,80 Kč  1 001              20,00 Kč                     35,53 Kč                      7,46 Kč                            42,99 Kč 

46 Obálka dopisní DL_obecná DL_4 30199710‐0 DL (210 x 110 mm) 1 strana  100 ‐ 120 g, bílý 4/0 CMYK není není balení v krabici (500 ks) 314 A 21% 100              44,00 Kč  200              44,00 Kč  500              13,86 Kč  1 000                 9,80 Kč  1 001                 5,94 Kč                     23,52 Kč                      4,94 Kč                            28,46 Kč 

47 Pexeso_1 22462000‐6 A3 (420 x 297 mm)  1 strana FSC 250 g křída mat 4/4 CMYK lamino mat klopa, 2 sklady ořez, balení do folie N/A A 21% 100              22,60 Kč  200              21,50 Kč  500              20,80 Kč  1 000              17,50 Kč  1 001              15,46 Kč                     19,57 Kč                      4,11 Kč                            23,68 Kč 

48 Pexeso_2 22462000‐6
A3 na A4; 297 x 420 mm 

na 210 x 297 mm
2 + 2 strany 200 g běžný ofset 4/4 CMYK není lom s bigem ořez, balení do folie  N/A A 21% 100              13,40 Kč  200              12,40 Kč  500                 8,40 Kč  1 000                 5,40 Kč  1 001                 4,80 Kč                       8,88 Kč                      1,86 Kč                            10,74 Kč 

49 PF_1 22320000‐9 210 x 100 mm 1 strana karton 300 g 4/0 CMYK není není balení do folie  N/A A 21% 100                 5,00 Kč  500                 4,00 Kč  1 000                 2,50 Kč  2 000                 2,00 Kč  2 001                 1,80 Kč                       3,06 Kč                      0,64 Kč                              3,70 Kč 

50 PF_2 22320000‐9 210 x 145 mm 1 strana karton 300 g 4/0 CMYK není není balení do folie  N/A A 21% 100                 6,00 Kč  500                 5,00 Kč  1 000                 3,50 Kč  2 000                 2,50 Kč  2 001                 1,80 Kč                       3,76 Kč                      0,79 Kč                              4,55 Kč 

51 Plakát B1_1 22462000‐6 B1 (700 x 1000 mm) 1 strana 120 g křída mat  4/4 CMYK není není ořez, balení do folie N/A A 21% 10            189,00 Kč  25            189,00 Kč  50            122,00 Kč  100              63,00 Kč  101              48,00 Kč                   122,20 Kč                    25,66 Kč                          147,86 Kč 

52 Plakát_2 22462000‐6 900 x 1 200 mm 1 strana ‐ různé druhy 180 g matný fotopapír 4/0 CMYK není není ořez, balení do folie N/A A 21% 10            341,00 Kč  25            293,00 Kč  50            260,00 Kč  100            243,00 Kč  101            237,00 Kč                   274,80 Kč                    57,71 Kč                          332,51 Kč 

53 Plakát_3 22462000‐6 700 x 1 000 mm 2 strany 150 g křída lesk 4/0 CMYK lamino lesk není ořez, balení do folie N/A A 21% 10            182,00 Kč  25            173,00 Kč  50            143,00 Kč  100            129,00 Kč  101            120,00 Kč                   149,40 Kč                    31,37 Kč                          180,77 Kč 

54 Podpisové karty ministra 22300000‐3 A6 (105 × 148 mm) 1 strana 400 g, lesk  4/0 není není ořez, balení do folie N/A A 21% 50              10,00 Kč  100                 9,50 Kč  200                 6,00 Kč  500                 3,00 Kč  501                 2,00 Kč                       6,10 Kč                      1,28 Kč                              7,38 Kč 

55 Potisk_CD/DVD‐ROM 22462000‐6 124 x 125 mm x karton 300 g 4/0 není není balení do folie 607 A 21% 50              25,00 Kč  100              25,00 Kč  200              22,00 Kč  500              20,00 Kč  501              20,00 Kč                     22,40 Kč                      4,70 Kč                            27,10 Kč 

56 Potisk_Státní znak 22450000‐9 x 1 strana
dodaný papír se speciálními vlákny 

a vodoznakem
jednobarevný není není balení do folie N/A A 21% 500                 2,00 Kč  1 000                 2,00 Kč  5 000                 1,95 Kč  10 000                 1,90 Kč  10 001                 1,76 Kč                       1,92 Kč                      0,40 Kč                              2,33 Kč 

57 Pozvánka A5_2 22300000‐3 A5 (148 x 210 mm) 1 strana FSC 250 g, křída mat 4/4 CMYK  1/1 lamino mat  není ořez, balení do folie N/A A 21% 50                 6,70 Kč  100                 5,70 Kč  200                 5,10 Kč  500                 3,85 Kč  501                 3,00 Kč                       4,87 Kč                      1,02 Kč                              5,89 Kč 

58 Pozvánka_1 22300000‐3 210 x 99 mm 1 strana karton 300 g 4/4 CMYK není není ořez, balení do folie 401 A 21% 50                 6,50 Kč  100                 4,06 Kč  200                 2,80 Kč  500                 2,05 Kč  501                 1,90 Kč                       3,46 Kč                      0,73 Kč                              4,19 Kč 

59 Průkazka 22456000‐1 80 x 50 mm 1 strana oboustranně 125 g 4/4 CMYK folie 54 x 86 mm není balení do folie N/A A 21% 10              19,00 Kč  20              17,00 Kč  50                 9,00 Kč  100                 7,00 Kč  101                 6,00 Kč                     11,60 Kč                      2,44 Kč                            14,04 Kč 

60 Samolepka_1 22462000‐6
formát výsek kruhu ‐ 

průměr 100 mm
1 strana x 4/0 CMYK

folie lesk se splitem, UV lak 

1/0
není balení do folie 608 A 21% 100                 9,40 Kč  200                 6,80 Kč  300                 5,80 Kč  500                 5,00 Kč  501                 4,80 Kč                       6,36 Kč                      1,34 Kč                              7,70 Kč 

61 Samolepka_2 22462000‐6 110 x 70 mm 1 strana x 4/0 CMYK
folie lesk se splitem, UV lak 

1/0
není balení do folie 608 A 21% 50                 5,30 Kč  100                 4,10 Kč  200                 3,00 Kč  500                 1,65 Kč  501                 1,40 Kč                       3,09 Kč                      0,65 Kč                              3,74 Kč 

62 Samolepka_3 22462000‐6 60 x 40 mm 1 strana PVC  4/0 CMYK bílá folie s laminem není balení do folie 608 A 21% 50                 6,50 Kč  100                 4,56 Kč  200                 3,70 Kč  500                 2,52 Kč  501                 2,20 Kč                       3,90 Kč                      0,82 Kč                              4,71 Kč 

63 Skládačka 22462000‐6 610 x 100 mm 1 strana oboustranně 250 g 4/4 CMYK není ražené lomové linky balení do folie N/A A 21% 500              13,90 Kč  1 000                 8,00 Kč  2 000                 5,05 Kč  5 000                 3,40 Kč  5 001                 3,10 Kč                       6,69 Kč                      1,40 Kč                              8,09 Kč 

64 Šek 22440000‐6 A2 (420 x 594 mm) 1 strana  kapa deska 4/0 CMYK lesklá samolepa + lamino není ořez, balení do folie N/A A 21% 10            286,00 Kč  20            286,00 Kč  50            286,00 Kč  100            286,00 Kč  101            286,00 Kč                   286,00 Kč                    60,06 Kč                          346,06 Kč 

65 Vizitky_1_1 30199730‐6 85 x 55 mm 1 strana FSC 300 g křída mat plnobarevně není není
ořez, balení dle druhů do 

folie 
304 A 21% 50                 7,80 Kč  100                 7,80 Kč  200                 6,00 Kč  300                 3,20 Kč  301                 1,10 Kč                       5,18 Kč                      1,09 Kč                              6,27 Kč 

66 Vizitky_2_1 30199730‐6 85 x 55 mm 2 strany
papír Via Linen (EMBOSSED), odstín 

02, 270 g
plnobarevně není není

ořez, balení dle druhů do 

folie 
301 A 21% 50              15,00 Kč  100              15,00 Kč  200              14,40 Kč  300                 9,00 Kč  301                 4,00 Kč                     11,48 Kč                      2,41 Kč                            13,89 Kč 

67 Vizitky_2_2 30199730‐6 85 x 55 mm 2 strany FSC 300 g křída mat 3/3 CMY/MYK není není
ořez, balení dle druhů do 

folie 
303 A 21% 50              10,20 Kč  100              10,20 Kč  200                 9,00 Kč  300                 5,00 Kč  301                 2,00 Kč                       7,28 Kč                      1,53 Kč                              8,81 Kč 

68 Vizitky_2_AJ_1 30199730‐6 85 x 55 mm 2 strany
papír Via Linen (EMBOSSED), odstín 

02, 270 g
plnobarevně není není

ořez, balení dle druhů do 

folie 
302 A 21% 50              15,00 Kč  100              15,00 Kč  200              14,40 Kč  300                 3,20 Kč  301                 1,10 Kč                       9,74 Kč                      2,05 Kč                            11,79 Kč 

69 Vouchery  30199750‐2 500 x 250 mm 1 strana oboustranně Kapa deska 3 mm plnobarevný tisk není není ořez, balení do folie N/A A 21% 20            170,00 Kč  50            170,00 Kč  100            170,00 Kč  200            170,00 Kč  201            170,00 Kč                   170,00 Kč                    35,70 Kč                          205,70 Kč 

70 Výsek 22458000‐5 130 x 380 mm 1 strana 250 g křída lesk 4/0 CMYK lak není balení do folie N/A A 21% 100                 6,20 Kč  200                 5,42 Kč  300                 5,20 Kč  500                 5,00 Kč  501                 5,00 Kč                       5,36 Kč                      1,13 Kč                              6,49 Kč 

71 Vystřihovánka 22462000‐6 210 x 200 mm 1 strana oboustranně 250 g  4/4 CMYK není není balení do folie N/A A 21% 100                 6,02 Kč  200                 4,88 Kč  300                 4,50 Kč  500                 4,23 Kč  501                 4,23 Kč                       4,77 Kč                      1,00 Kč                              5,77 Kč 

72 Vystřihovánka A4 22462000‐6 A4 (210 x 297 mm) 1 strana 170 g křída mat 4/0 CMYK není není balení do folie N/A A 21% 100                 4,00 Kč  200                 3,20 Kč  300                 2,90 Kč  500                 2,70 Kč  501                 2,60 Kč                       3,08 Kč                      0,65 Kč                              3,73 Kč 

73 Záložka 22462000‐6 210 x 70 mm 1 strana oboustranně 350 g křída lesk 4/0 CMYK lamino lesk není balení do folie N/A A 21% 100                 5,04 Kč  200                 3,70 Kč  500                 2,82 Kč  1 000                 2,50 Kč  1 001                 2,50 Kč                       3,31 Kč                      0,70 Kč                              4,01 Kč 

74 Badge_1 30199760‐5 90 x 60 mm
dvoustranný plast s 

otvory  po stranách
průhledný pevný plast průhledný plast, lamino

Jmenovka se 

špendlíkem / klipem

průsek na vizitku, balení do 

folie
N/A B 21% 30                 8,00 Kč  50                 7,00 Kč  100                 6,50 Kč  200                 6,50 Kč  201                 6,00 Kč                       6,80 Kč                      1,43 Kč                              8,23 Kč 

75 Badge_2 30199760‐5 100 x 210 mm
dvoustranný plast s 

otvory  po stranách
průhledný pevný plast průhledný plast, lamino

Jmenovka se 

špendlíkem / klipem

průsek na vizitku, balení do 

folie
N/A B 21% 10              10,00 Kč  20              10,00 Kč  50              10,00 Kč  100              10,00 Kč  101              10,00 Kč                     10,00 Kč                      2,10 Kč                            12,10 Kč 

76 Blok A4_25 s. 30199720‐3 A4 (210 x 297 mm)
25 listů, silnější zadní 

strana
papír 80 g  dle JVS není lepený, trhací balení do folie 604 B 21% 100              26,00 Kč  200              23,44 Kč  500              17,84 Kč  1 000              13,01 Kč  1 001              11,77 Kč                     18,41 Kč                      3,87 Kč                            22,28 Kč 

77 Blok A5_1_25 s. 30199720‐3 A5 (148 x 210 mm)
25 listů, silnější zadní 

strana
papír 80 g  dle JVS není lepený, trhací balení do folie 604 B 21% 100              24,00 Kč  200              22,57 Kč  500              12,07 Kč  1 000                 8,60 Kč  1 001                 7,42 Kč                     14,93 Kč                      3,14 Kč                            18,07 Kč 

78 Blok A5_2_40 s. 30199720‐3 A5 (148 x 210 mm) 40 listů + obálka
obálka 170 g křída mat, vnitřní blok 

80 g bezdřevý ofset

obálka i vnitřní blok 

4/0 CMYK
obálka 1/0 lamino mat V2 balení do folie 604 B 21% 100              39,00 Kč  200              37,74 Kč  500              21,01 Kč  1 000              16,99 Kč  1 001              14,82 Kč                     25,91 Kč                      5,44 Kč                            31,35 Kč 

79 Blok A5_3_40 s. 30199720‐3 A5 (148 x 210 mm) 40 listů + obálka
obálka 170 g křída mat, vnitřní blok 

80 g bezdřevý ofset

obálka i vnitřní blok 

4/0 CMYK
obálka 1/0 lamino mat

drátenná TWIN vazba 

po delší straně
balení do folie 604 B 21% 100              49,50 Kč  200              46,75 Kč  500              30,10 Kč  1 000              24,99 Kč  1 001              23,82 Kč                     35,03 Kč                      7,36 Kč                            42,39 Kč 

80 Blok A6_25 s. 30199720‐3 A6 (105 × 148 mm)
25 listů, silnější zadní 

strana
papír 80 g  dle JVS není lepený, trhací balení do folie 604 B 21% 100              24,00 Kč  200              22,26 Kč  500              10,76 Kč  1 000                 6,88 Kč  1 001                 5,69 Kč                     13,92 Kč                      2,92 Kč                            16,84 Kč 

81 Blok_1 30199720‐3 90 x 140 mm 120 stran + obálka
listy 80 g běžný ofset,               

obálka 250 g křída lesk

96 stran 1/1 

(čtverčekový podklad), 

24 stran 4/4, obálka 

4/4

obálka 1/0 lamino lesk twin wire bílá balení do folie N/A B 21% 100              68,00 Kč  200              61,80 Kč  500              44,43 Kč  1 000              36,50 Kč  1 001              35,10 Kč                     49,17 Kč                    10,32 Kč                            59,49 Kč 

82 Brožura A4_1_12 s. 22150000‐6 A4 (210 x 297 mm) 12 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

150 g křída mat

plnobarevný tisk (u 

obálky tisk vnější i 

vnitřní strany)

není V1 balení do folie N/A B 15% 50              56,42 Kč  100              45,17 Kč  200              38,48 Kč  500              24,25 Kč  501              14,05 Kč                     35,67 Kč                      5,35 Kč                            41,03 Kč 

83 Brožura A4_2_20 s. 22150000‐6 A4 (210 x 297 mm) 20 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

135 g křída mat

plnobarevný tisk (u 

obálky tisk vnější i 

vnitřní strany)

není V1 balení do folie N/A B 15% 50              72,11 Kč  100              59,32 Kč  200              51,69 Kč  500              34,43 Kč  501              19,74 Kč                     47,46 Kč                      7,12 Kč                            54,58 Kč 

84 Brožura A4_3_60 s. 22150000‐6 A4 (210 x 297 mm) 60 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

135 g křída mat

plnobarevný tisk (u 

obálky tisk vnější i 

vnitřní strany)

není V2 balení do folie N/A B 15% 100            148,89 Kč  500            108,92 Kč  1 000              70,98 Kč  3 000              40,61 Kč  3 001              30,55 Kč                     79,99 Kč                    12,00 Kč                            91,99 Kč 

85 Brožura A5_10_12 s. 22150000‐6 A5 (148 x 210 mm) 12 stran + obálka 120 g křída lesk

barevnost pětibarva 

(CMYK + Pantone 

1585)

není V1 balení do folie N/A B 15% 100              36,89 Kč  500              27,15 Kč  1 000              19,59 Kč  3 000                 9,59 Kč  3 001                 8,58 Kč                     20,36 Kč                      3,05 Kč                            23,41 Kč 

86 Brožura A5_3_12 s. 22150000‐6 A5 (148 x 210 mm) 12 stran + obálka
obálka 200 g křída mat, vnitřní blok 

100 g křída mat

obálka 4/1, vnitřní blok 

4/4
obálka: 1/0 lamino mat V1 balení do folie N/A B 15% 50              37,90 Kč  100              28,67 Kč  200              22,99 Kč  500              18,53 Kč  501              10,79 Kč                     23,78 Kč                      3,57 Kč                            27,34 Kč 

87 Brožura A5_4_52 s. 22150000‐6 A5 (148 x 210 mm) 52 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

135 g křída mat.

plnobarevný tisk (u 

obálky tisk vnější i 

vnitřní strany)

není V2 balení do folie N/A B 15% 100              76,44 Kč  500              47,96 Kč  1 000              32,54 Kč  3 000              19,00 Kč  3 001              16,29 Kč                     38,45 Kč                      5,77 Kč                            44,21 Kč 

88 Brožura A5_5_100 s. 22150000‐6 A5 (148 x 210 mm) 100 stran + obálka
obálka 200 g křída mat, vnitřní blok 

90 g křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V2 balení do folie N/A B 15% 100            110,56 Kč  500              77,81 Kč  1 000              44,26 Kč  3 000              26,96 Kč  3 001              22,51 Kč                     56,42 Kč                      8,46 Kč                            64,88 Kč 

89 Brožura A5_6_24 s. 22150000‐6 A5 (148 x 210 mm) 24 stran + obálka
obálka 200 g křída lesk, vnitřní blok 

90 g křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V1 balení do folie N/A B 15% 100              38,46 Kč  500              24,19 Kč  1 000              18,91 Kč  3 000              10,14 Kč  3 001                 8,78 Kč                     20,10 Kč                      3,01 Kč                            23,11 Kč 

90 Brožura A5_7_24 s. 22150000‐6 A5 (148 x 210 mm) 24 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

115 g křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V1 balení do folie N/A B 15% 50              45,15 Kč  100              38,81 Kč  200              32,48 Kč  500              24,85 Kč  501              14,41 Kč                     31,14 Kč                      4,67 Kč                            35,81 Kč 

91 Brožura A5_8_40 s. 22150000‐6 A5 (148 x 210 mm) 40 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

150 g křída mat

plnobarevný tisk (u 

obálky tisk vnější i 

vnitřní strany)

není V1 balení do folie N/A B 15% 100              54,73 Kč  500              35,18 Kč  1 000              24,96 Kč  3 000              14,90 Kč  3 001              10,88 Kč                     28,13 Kč                      4,22 Kč                            32,35 Kč 

92 Brožura A5_9_100 s. 22150000‐6 A5 (148 x 210 mm) 100 stran + obálka
obálka 200 g křída mat, vnitřní blok 

90 g křída mat

obálka 4/1, vnitŘní 

blok 4/4
obálka: 1/0 lamino mat V2 balení do folie N/A B 15% 100            110,56 Kč  500              77,81 Kč  1 000              49,26 Kč  3 000              25,96 Kč  3 001              20,51 Kč                     56,82 Kč                      8,52 Kč                            65,34 Kč 

93 Brožura A6_11_12 s. 22150000‐6 A6 (105 × 148 mm) 12 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

150 g křída mat

plnobarevný tisk (u 

obálky tisk vnější i 

vnitřní strany)

není V1 balení do folie N/A B 15% 100              22,16 Kč  500              17,71 Kč  1 000              13,02 Kč  3 000                 6,89 Kč  3 001                 4,88 Kč                     12,93 Kč                      1,94 Kč                            14,87 Kč 

94 Brožura A6_12_20 s. 22150000‐6 A6 (105 × 148 mm) 20 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

135 g křída mat

plnobarevný tisk (u 

obálky tisk vnější i 

vnitřní strany)

není
vložené do sebe bez 

sešití
balení do folie N/A B 15% 100              25,81 Kč  500              20,92 Kč  1 000              13,54 Kč  3 000                 7,30 Kč  3 001                 5,27 Kč                     14,57 Kč                      2,19 Kč                            16,75 Kč 

95 Brožura A6_13_32 s. 22150000‐6 A6 (105 × 148 mm) 32 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

100 g křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V1 balení do folie N/A B 15% 100              29,98 Kč  500              23,24 Kč  1 000              14,31 Kč  3 000                 8,04 Kč  3 001                 6,00 Kč                     16,31 Kč                      2,45 Kč                            18,76 Kč 

96 Brožura DL_14_6 s. 22150000‐6 DL (97 x 297 mm) 6 stran 135 g křída mat plnobarevný tisk není skládané balení do folie 402 B 15% 100              12,60 Kč  500                 8,38 Kč  1 000                 7,64 Kč  3 000                 3,57 Kč  3 001                 2,14 Kč                       6,87 Kč                      1,03 Kč                              7,90 Kč 

97 Brožura_15_40 s. 22150000‐6 100 x 185 mm 40 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

100 g křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V1 balení do folie N/A B 15% 100              41,06 Kč  500              33,50 Kč  1 000              21,14 Kč  3 000              10,94 Kč  3 001                 9,30 Kč                     23,19 Kč                      3,48 Kč                            26,67 Kč 

98 Brožura_16_12 s. 22150000‐6 148 x 148 mm 12 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

150 g křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V1 balení do folie N/A B 15% 100              29,92 Kč  500              19,33 Kč  1 000              12,46 Kč  3 000                 7,60 Kč  3 001                 5,83 Kč                     15,03 Kč                      2,25 Kč                            17,28 Kč 

99 Brožura_17_12 s. 22150000‐6 150 x 150 mm 12 stran 150 g křída lesk 4/4 CMYK není V1 balení do folie N/A B 15% 50              32,51 Kč  100              24,43 Kč  200              16,52 Kč  500                 7,37 Kč  501                 4,29 Kč                     17,02 Kč                      2,55 Kč                            19,58 Kč 

100 Brožura_18_20 s. 22150000‐6 100 x 210 mm 20 stran 200 g křída lesk 4/4 CMYK není V1 balení do folie N/A B 15% 50              37,28 Kč  100              28,58 Kč  200              23,14 Kč  500              16,11 Kč  501                 9,02 Kč                     22,83 Kč                      3,42 Kč                            26,25 Kč 

101 Časopis A4_1 22211000‐2 A4 (210 x 297 mm) 12 stran vč. obálky FSC 150 g křída mat 4/4 CMYK 1/1 disperzní lak matný V1 ořez, balení do folie  N/A B 15% 200              29,38 Kč  1 000              20,92 Kč  2 000              13,98 Kč  5 000                 9,78 Kč  5 001                 9,00 Kč                     16,61 Kč                      2,49 Kč                            19,10 Kč 

Výše DPH 

průměrné ceny 

celkem za 

jednotlivé položky 

v Kč

Průměrná cena celkem 

v Kč s DPH za 

jednotlivé položky

     Specifikace předmětu plnění a stanovení nabídkové ceny ‐ Zajištění tiskových služeb pro MPO

Výše 

DPH
PČ Název položky

Dodací 

lhůta

Průměrná cena 

celkem v Kč bez 

DPH za jednotlivé 

položky

NIPEZ kód

Jednotková cena celkem za 1 ks v Kč bez DPH při odběru



102 Časopis A4_2 22211000‐2 A4 (210 x 297 mm)

přední folie + 

90 stran +

 podkladový kartonek

FSC 135 g křída mat 4/4 CMYK není

černá kroužková po 

delší straně (twin wire 

5/16")

ořez, balení do folie N/A B 15% 50            150,00 Kč  100            150,00 Kč  200            150,00 Kč  500            150,00 Kč  501              94,48 Kč                   138,90 Kč                    20,83 Kč                          159,73 Kč 

103 Desky 30199700‐7 A4 (210 x 297 mm) 2 + 2 strany s klopami 200 g křída mat 4/0 CMYK 1/0 lamino mat
výseková vazba, lomy 

s bigem, hřbet 50 mm
balení do folie N/A B 21% 10              90,00 Kč  20              79,60 Kč  50              58,90 Kč  100              51,50 Kč  101              48,77 Kč                     65,75 Kč                    13,81 Kč                            79,56 Kč 

104 Kalendář nástěnný_1 30199792‐8 420 x 320 mm 26 stran + 2 podložky 200 g křída lesk + podložka lepenka 4/0 CMYK není V3 (na delší straně) balení po 1 ks do folie N/A B 21% 50            200,00 Kč  100            190,00 Kč  200            172,00 Kč  500              87,18 Kč  501              68,60 Kč                   143,56 Kč                    30,15 Kč                          173,70 Kč 

105 Kalendář nástěnný_2 30199792‐8

A3 (420 x 297 mm) 

+ 50 mm přesah 

spodního kartonu

13 listů + 

podkladový kartonek

Listy:  FSC 300 g křída mat;

Kartonek:  400 g bílo‐bílý kartonek

Listy: 4/0 CMYK;

Kartonek: 4/4 CMYK
Listy: 1/0 disperzní lak

twin wire po kratší 

straně s háčkem pro 

zavěšení

balení po 1 ks do folie N/A B 21% 10            200,00 Kč  20            200,00 Kč  50            200,00 Kč  100            200,00 Kč  101            200,00 Kč                   200,00 Kč                    42,00 Kč                          242,00 Kč 

106 Kalendář nástěnný_3 30199792‐8 A2 (420 x 594 mm) 26 stran + 2 podložky
200 g křída lesk                     

+ podložka lepenka
4/0 CMYK není V3 (na delší straně) balení po 1 ks do folie N/A B 21% 10            650,00 Kč  20            550,00 Kč  50            450,00 Kč  100            374,00 Kč  101            216,00 Kč                   448,00 Kč                    94,08 Kč                          542,08 Kč 

107 Kalendář stolní_1 30199792‐8 320 x 170 mm

týdenní kalendář,      

28 oboustr. listů,  

trojúhelníkový 

stojánek ve tvaru A

listy 90 g křída mat,                 

stojánek 500 g bílá lepenka

plnobarevný tisk, 

stojánek bez potisku
není

kovová dvojitá spirála 

bílá
není N/A B 21% 100            100,00 Kč  300            100,00 Kč  500              80,00 Kč  1 000              70,00 Kč  1 001              50,00 Kč                     80,00 Kč                    16,80 Kč                            96,80 Kč 

108 Kalendář stolní_2 30199792‐8
250 x 140 mm, stojánek 

250 x 160 mm

29 oboustranných 

listů + obálka, 

kartonový stojánek

listy 100 g křída mat, obálka 150 g 

křída mat

obálka 4/0, vnitřní blok 

4/4
není twin wire bílá není N/A B 21% 10              99,00 Kč  20              99,00 Kč  50              92,23 Kč  100              89,98 Kč  101              88,53 Kč                     93,75 Kč                    19,69 Kč                          113,44 Kč 

109 Karta_2 22300000‐3

karty A6 (105 x 148  

mm), obálka 217 x 152 

mm (ve složeném tvaru 

A6); výška hřbeu cca 4 

mm

500 ks karet; každá 

sada obsahuje 12 

druhů karet + obálku 

na sadu

karty 250 g běžný ofset, obálka 200 

g křída mat
karty 1/1, obálka 4/1 obálka 1/0 lamino mat

lepená klopa o výšce 

35 mm
balení do folie N/A B 21% 500              37,26 Kč  1 000              26,53 Kč  1 500              23,05 Kč  2 000              21,30 Kč  2 001              20,28 Kč                     25,68 Kč                      5,39 Kč                            31,08 Kč 

110 Katalog posterů 22461000‐9

B1 (700 x 1000 mm) 

složený na formát B6 

(125 x 176 mm)

2 strany 120 g křída pololesk 4/4 CMYK není
bigování + složení na 

výsledný formát B6
balení do folie N/A B 21% 50            144,40 Kč  100              74,47 Kč  200              39,50 Kč  500              19,93 Kč  501              13,81 Kč                     58,42 Kč                    12,27 Kč                            70,69 Kč 

111 Katalog_2_100 s. 22461000‐9 A4 (210 x 297 mm) 100 stran
obálka 240 g munken lynx, blok 130 

g munken lynx
4/4 CMYK obálka 1/0 lamino V2 PUR balení do folie N/A B 21% 50            340,00 Kč  100            327,00 Kč  200            300,00 Kč  500            171,00 Kč  501            132,00 Kč                   254,00 Kč                    53,34 Kč                          307,34 Kč 

112 Kniha A5_1_120 s. 22110000‐4 A5 (148 x 210 mm) 120 stran + obálka
obálka 250 g běžný ofset, vnitřní 

blok 80 g kancelářský papír
4/4 CMYK není V2 balení do folie N/A B 15% 10            170,00 Kč  30            168,00 Kč  100            117,60 Kč  200            103,55 Kč  201              97,88 Kč                   131,41 Kč                    19,71 Kč                          151,12 Kč 

113 Lístky poznámkové v krabičce 30199720‐3

lístky řezané na čistý 

formát 95 x 100 mm; 

krabička v rozloženém 

stavu 310 x 355 mm + 

výsek

400 lístků
lístky 80 g běžný ofset, krabička 250 

g papír GCHi bulk
lístky 1/0, krabička 4/1 krabička 1/0 lamino lesk

vazba včetně vložení 

lístků do krabička a 

včetně výseku (nová 

výsekovka) a složení 

krabičky

balení do folie N/A B 21% 10            180,00 Kč  30            180,00 Kč  100            161,00 Kč  200              93,22 Kč  201              78,50 Kč                   138,54 Kč                    29,09 Kč                          167,64 Kč 

114 Omalovánka A5_2 22462000‐6
A5 na šířku              

(210 x 148 mm)
20 stran + obálka 140 g bezdřevý ofset

vždy jedna strana 

barevná, druhá 

černobílá

není V1 na kratší straně ořez, balení do folie  N/A B 21% 100              35,77 Kč  300              27,62 Kč  500              18,29 Kč  1 000              10,51 Kč  1 001                 7,96 Kč                     20,03 Kč                      4,21 Kč                            24,24 Kč 

115 Omalovánka_1 22462000‐6 120 x 210 mm 16 stran 250 g 4/4 CMYK není V1 ořez, balení do folie  N/A B 21% 100              32,74 Kč  300              20,27 Kč  500              13,18 Kč  1 000                 7,83 Kč  1 001                 6,08 Kč                     16,02 Kč                      3,36 Kč                            19,38 Kč 

116 Praktická příručka A4_1_32 s. 22470000‐5 A4 (210 x 297 mm) 32 stran + obálka
obálka 200 g křída lesk, vnitřní blok 

80 g bezdřevý ofset

obálka 4/1, vnitřní blok 

1/1
obálka: 1/0 lamino lesk V2 balení do folie N/A B 15% 100              68,60 Kč  300              38,49 Kč  500              26,16 Kč  1 000              17,13 Kč  1 001              14,07 Kč                     32,89 Kč                      4,93 Kč                            37,82 Kč 

117 Praktická příručka A4_2_100 s. 22470000‐5 A4 (210 x 297 mm) 100 stran + obálka
obálka 200 g křída lesk, vnitřní blok 

90 g běžný ofset
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino lesk V1 balení do folie N/A B 15% 100            167,85 Kč  300            147,62 Kč  500            132,40 Kč  1 000              74,11 Kč  1 001              54,68 Kč                   115,33 Kč                    17,30 Kč                          132,63 Kč 

118 Praktická příručka A5_3_200 s. 22470000‐5 A5 (148 x 210 mm) 200 stran + obálka
obálka 250 g křída lesk, vnitřní blok 

90 g křída lesk
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino lesk V2 balení do folie N/A B 15% 100            189,00 Kč  300            163,00 Kč  500            140,70 Kč  1 000              79,89 Kč  1 001              59,67 Kč                   126,45 Kč                    18,97 Kč                          145,42 Kč 

119 Publikace A4_212 s. 22120000‐7 A4 (210 x 297 mm)
212 stran vnitřku + 

4 strany obálky

obálka: FSC 170 g, křída mat;

vnitřek: FSC 100 g, křída mat
tisk barevný

lamino barevná, potisk vnější 

strany
V2 PUR ořez, balení do folie N/A B 15% 100            400,00 Kč  300            400,00 Kč  500            334,00 Kč  1 000            212,00 Kč  1 001            152,00 Kč                   299,60 Kč                    44,94 Kč                          344,54 Kč 

120 Publikace A4_52 s. 22120000‐7 A4 (210 x 297 mm)
52 stran vnitřku + 

4 strany obálky

obálka: FSC 170 g, křída mat;

vnitřek: FSC 100 g, křída mat
4/4 CMYK není V2 ořez, balení do folie N/A B 15% 10            170,00 Kč  30            167,00 Kč  100            116,00 Kč  200            103,00 Kč  201              97,00 Kč                   130,60 Kč                    19,59 Kč                          150,19 Kč 

121 Publikace A5_20 s. 22120000‐7 A5 (148 x 210 mm)
20 stran vnitřku + 

4 strany obálky

obálka: FSC 250 g křída mat; vnitřek: 

FSC 135 g křída mat
4/4 CMYK

obálka: 1/0 matné lamino; 

vnitřek bez povrchové 

úpravy

V1 ořez, balení do folie 405 B 15% 10              75,00 Kč  30              71,00 Kč  100              43,00 Kč  200              35,00 Kč  201              32,00 Kč                     51,20 Kč                      7,68 Kč                            58,88 Kč 

122 Publikace A5_32 s. 22120000‐7 A5 (148 x 210 mm)
32 stran vnitřku + 

4 strany obálky

obálka: FSC 170 g křída mat;

vnitřek: FSC 100 g křída mat
4/4 CMYK není V1 ořez, balení do folie 405 B 15% 10              75,00 Kč  30              67,00 Kč  100              44,00 Kč  200              37,00 Kč  201              35,00 Kč                     51,60 Kč                      7,74 Kč                            59,34 Kč 

123 Publikace A5_52 s. 22120000‐7 A5 (148 x 210 mm)
52 stran vnitřku + 

4 strany obálky

obálka: FSC 250 g křída mat; vnitřek: 

FSC 80 g křída mat
4/4 CMYK

obálka: 1/0 matné lamino; 

vnitřek bez povrchové 

úpravy

V2 ořez, balení do folie 405 B 15% 50              88,00 Kč  100              70,38 Kč  200              59,38 Kč  500              47,70 Kč  501              27,70 Kč                     58,63 Kč                      8,79 Kč                            67,43 Kč 

124 Publikace_1 22120000‐7 170 x 245 mm
100 stran vnitřku + 

4 strany obálky

obálka: FSC 250 g křída mat; 

vnitřek: FSC 115 g křída mat

obálka: 4/4 CMYK; 

vnitřek: 1/1 K (černá)

obálka: 1/0 matné lamino 

1/0 parciální UV lak lesklý do 

10%; 

vnitřek bez povrchové 

úpravy

V2 PUR ořez, balení do folie N/A B 15% 10            220,00 Kč  30            220,00 Kč  50            170,00 Kč  100            129,00 Kč  101            108,00 Kč                   169,40 Kč                    25,41 Kč                          194,81 Kč 

125 Publikace_2 22120000‐7 170 x 245 mm
152 stran vnitřku + 

4 strany obálky

obálka: FSC 250 g křída mat; 

vnitřek: FSC 115 g křída mat 
4/4 CMYK

obálka: 1/0 matné lamino 

1/0 parciální UV lak lesklý do 

10%; 

vnitřek bez povrchové 

úpravy

V2 PUR ořez, balení do folie N/A B 15% 10            272,00 Kč  30            272,00 Kč  50            215,00 Kč  100            169,00 Kč  101            145,00 Kč                   214,60 Kč                    32,19 Kč                          246,79 Kč 

126 Publikace_3 22120000‐7 176 x 250 mm
32 stran vnitřku + 

4 strany obálky

obálka: FSC 250 g křída mat; vnitřek: 

FSC 135 g křída mat

obálka: 4/4 CMYK; 

vnitřek: 1/1 K (černá)
není V1 (2 skobky) ořez, balení do folie N/A B 15% 10            110,00 Kč  30            100,00 Kč  50              82,00 Kč  100              66,00 Kč  101              57,00 Kč                     83,00 Kč                    12,45 Kč                            95,45 Kč 

127 Publikace_4 22120000‐7 210 x 210 mm
20 stran vnitřku + 

4 strany obálky

obálka: FSC 300 g křída mat, vnitřek: 

FSC 170 g křída mat
4/4 CMYK

obálka: 1/0 lamino mat,

1/0 parciální UV lak lesklý do 

10%, 

vnitřek: bez povrch. úpravy

V1

výsek hotové brožurky 

(raznice se zakulacenými 

rohy) balení do folie *

N/A B 15% 100            120,00 Kč  200            113,53 Kč  500              61,69 Kč  1 000              39,50 Kč  1 001              28,78 Kč                     72,70 Kč                    10,91 Kč                            83,61 Kč 

128 Publikace_5 22120000‐7 210 x 210 mm 52 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

115 g  křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V2 ořez, balení do folie N/A B 15% 10            180,00 Kč  30            179,00 Kč  50            152,00 Kč  100            125,00 Kč  101            107,00 Kč                   148,60 Kč                    22,29 Kč                          170,89 Kč 

129 Sešit pracovní A4_1_48 s. 30199720‐3 A4 (210 x 297 mm) 48 stran + obálka
obálka 250 g křída mat, vnitřní blok 

140 g bezdřevý ofset
4/4 CMYK obálka 1/0 lamino lak V2 balení do folie N/A B 21% 50            145,72 Kč  100            121,56 Kč  200            107,25 Kč  500              73,16 Kč  501              42,32 Kč                     98,00 Kč                    20,58 Kč                          118,58 Kč 

130 Sešit pracovní A4_2_60 s. 30199720‐3 A4 (210 x 297 mm) 60 stran + obálka
obálka 200 g křída mat, vnitřní blok 

80 g bezdřevý ofset
4/4 CMYK obálka 1/0 lamino mat V1 balení do folie N/A B 21% 50            150,65 Kč  100            126,31 Kč  200            111,68 Kč  500              82,18 Kč  501              46,00 Kč                   103,36 Kč                    21,71 Kč                          125,07 Kč 

131 Skripta 22120000‐7 A4 (210 x 297 mm) 40 stran 80 g běžný ofset jednobarva (černá) obálka: laminace V2 balení do folie N/A B 15% 10            150,00 Kč  30            132,00 Kč  50            107,00 Kč  100              85,00 Kč  101              71,00 Kč                   109,00 Kč                    16,35 Kč                          125,35 Kč 

132 Studie_1 22120000‐7 A4 (210 x 297 mm) 100 stran + obálka 80 g běžný ofset

obálka ‐ 4/4 CMYK, 

vnitřní blok jednobarva 

(černá)

není V1 balení do folie N/A B 15% 5            184,00 Kč  10            184,00 Kč  20            184,00 Kč  50            139,00 Kč  51            120,00 Kč                   162,20 Kč                    24,33 Kč                          186,53 Kč 

133 Studie_2 22120000‐7 A4 (210 x 297 mm) 100 stran + obálka 120 g křída lesk

obálka ‐ 4/4 CMYK, 

vnitřní blok jednobarva 

(černá)

laminace matná V1 balení do folie N/A B 15% 5            207,00 Kč  10            207,00 Kč  20            207,00 Kč  50            157,00 Kč  51            136,00 Kč                   182,80 Kč                    27,42 Kč                          210,22 Kč 

134 Šanon 30199700‐7 170 x 240 mm hřbet 5 cm papír ofset 4/4 CMYK není Q mechanismus balení do folie N/A B 21% 100            100,00 Kč  200              94,00 Kč  500              85,00 Kč  1 000              75,00 Kč  1 001              70,00 Kč                     84,80 Kč                    17,81 Kč                          102,61 Kč 

135 Taška_papírová 22462000‐6 370 x 120 x 290 mm x pohlednicový karton CG1 190 g. tisk: 1/1 laminace mat
dno ztuženo 

kartonem
ucha: PP ukončená háčkem 605 B 21% 100            110,00 Kč  500              56,40 Kč  1 000              46,50 Kč  3 000              38,70 Kč  3 001              35,70 Kč                     57,46 Kč                    12,07 Kč                            69,53 Kč 

136 Úkolníček 22462000‐6 A6 (105 × 148 mm) 40 stran
obálka 250 g křída mat,              

vnitřní blok 90 g
4/4 CMYK není V1 není N/A B 21% 100              31,55 Kč  500              22,98 Kč  1 000              12,48 Kč  3 000                 5,52 Kč  3 001                 4,14 Kč                     15,33 Kč                      3,22 Kč                            18,55 Kč 

137 Výroční zpráva A4_1_20 s. 22120000‐7 A4 (210 x 297 mm) 20 stran + obálka
obálka 200 g křída mat,              

vnitřní blok 90 g křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V2 PUR balení do folie 403 B 15% 10            120,00 Kč  30            114,00 Kč  50              90,00 Kč  100              70,00 Kč  101              59,00 Kč                     90,60 Kč                    13,59 Kč                          104,19 Kč 

138 Výroční zpráva A4_2_32 s. 22120000‐7 A4 (210 x 297 mm) 32 stran + obálka
obálka 250 g křída mat,              

vnitřní blok 90 g křída mat

obálka 4/4, vnitřní blok 

1/1
obálka: 1/0 lamino mat V2 PUR balení do folie 403 B 15% 10            150,00 Kč  30            139,00 Kč  50            112,00 Kč  100              90,00 Kč  101              78,00 Kč                   113,80 Kč                    17,07 Kč                          130,87 Kč 

139 Výroční zpráva A4_3_52 s. 22120000‐7 A4 (210 x 297 mm) 52 stran + obálka
obálka 200 g křída mat,              

vnitřní blok 100 g křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V2 PUR balení do folie 403 B 15% 10            190,00 Kč  30            178,00 Kč  50            147,00 Kč  100            120,00 Kč  101            106,00 Kč                   148,20 Kč                    22,23 Kč                          170,43 Kč 

140 Výroční zpráva A4_4_120 s. 22120000‐7 A4 (210 x 297 mm) 120 stran + obálka
obálka 250 g křída mat,              

vnitřní blok 100 g křída mat
4/4 CMYK obálka: 1/0 lamino mat V2 PUR balení do folie 403 B 15% 10            330,00 Kč  30            316,00 Kč  50            268,00 Kč  100            228,00 Kč  101            207,00 Kč                   269,80 Kč                    40,47 Kč                          310,27 Kč 

141 Katalog_1_52 s. 22461000‐9 170 x 240 mm 52 stran
obálka 240 g munken lynx, blok 130 

g munken lynx
4/4 CMYK není V4 balení do folie N/A C 15% 100            175,00 Kč  200            175,00 Kč  300            120,57 Kč  500              77,15 Kč  501              58,51 Kč                   121,25 Kč                    18,19 Kč                          139,43 Kč 

142 Kniha A5_2_464 s. 22110000‐4 A5 (148 x 210 mm)
464 stran + potah + 

předsádky

115 g křída lesk + 135 g křída lesk + 

lamino 1/0
4/4 CMYK není V8a balení do folie N/A C 15% 10            500,00 Kč  30            500,00 Kč  50            500,00 Kč  100            500,00 Kč  101            500,00 Kč                   500,00 Kč                    75,00 Kč                          575,00 Kč 

143 Publikace A5_120 s. 22120000‐7 A5 (148 x 210 mm) 120 stran + obálka

potah 135 g křída mat,              

vnitřní blok 100 g křída lesk, 

předsádky 140  g ofset

potah 4/0, vnitřní blok 

4/4
potah: 1/0 lamino mat V8 ořez, balení do folie 405 C 15% 10            190,00 Kč  30            190,00 Kč  50            190,00 Kč  100            190,00 Kč  101            190,00 Kč                   190,00 Kč                    28,50 Kč                          218,50 Kč 

144 Bilboard 22462000‐6 21 000 x 2 200 mm 1 strana
tvrdší podklad, např. sádrokarton, 

max. tlouška 0,5 cm
plnobarevný tisk laminace matná není balení do folie N/A D 21% 1       16 632,00 Kč  2       15 592,00 Kč  4       13 686,00 Kč  6       12 647,00 Kč  7       10 568,00 Kč              13 825,00 Kč              2 903,25 Kč                    16 728,25 Kč 

145 Mediastěna 22462000‐6 4 000 x 3 000 mm 1 strana FLEXI ONE 300 plnobarevný není není

Mobilní hliníková 

prezentační stěna s 

magnetickým způsobem 

uchycení tisků. Texty, 

obrázky 150 DPI

612 D 21% 1         8 232,00 Kč  2         8 232,00 Kč  4         7 560,00 Kč  6         6 720,00 Kč  7         6 552,00 Kč                7 459,20 Kč              1 566,43 Kč                      9 025,63 Kč 

146 ROLL‐UP 22462000‐6 850 x 2 000 mm 1 strana polypropylen plnobarevný laminace matná není mechanika morea eco 613 D 21% 1         1 270,00 Kč  2         1 270,00 Kč  4         1 270,00 Kč  6         1 270,00 Kč  7         1 270,00 Kč                1 270,00 Kč                  266,70 Kč                      1 536,70 Kč 

147
Stojany na jmenovky_malé 

(plastové)_1
22462000‐6 105 x 60mm 2 strany pevný průhledný plast šíře 1,5 mm průhledný plast, lamino

dva sklady proti sobě 

v polovině ohnuté na 

45 °

vnější oboustranný sklad na 

vložení jmenovky
N/A D 21% 10              35,00 Kč  25              35,00 Kč  50              35,00 Kč  100              35,00 Kč  101              35,00 Kč                     35,00 Kč                      7,35 Kč                            42,35 Kč 

148
Stojany na jmenovky_malé 

(plastové)_2
22462000‐6 105 x 60mm 2 strany pevný průhledný plast průhledný plast, lamino

dva sklady proti sobě 

v polovině ohnuté na 

45 °

vnější oboustranný sklad na 

vložení jmenovky
N/A D 21% 10              35,00 Kč  25              35,00 Kč  50              35,00 Kč  100              35,00 Kč  101              35,00 Kč                     35,00 Kč                      7,35 Kč                            42,35 Kč 

149
Stojany na jmenovky_velké 

(plastové)
22462000‐6 210 x 100 mm 2 strany pevný průhledný plast průhledný plast, lamino

dva sklady proti sobě 

v polovině ohnuté na 

45 °

vnější oboustranný sklad na 

vložení jmenovky
N/A D 21% 10              80,00 Kč  25              80,00 Kč  50              80,00 Kč  100              80,00 Kč  101              80,00 Kč                     80,00 Kč                    16,80 Kč                            96,80 Kč 

150 Stojany na vlajky_velké (plastové) 22462000‐6 210 x 100 mm 2 strany pevný průhledný plast šíře 1,5 mm průhledný plast, lamino

dva sklady proti sobě 

v polovině ohnuté na 

45 °

vnější oboustranný sklad na 

vložení jmenovky
N/A D 21% 10              80,00 Kč  25              80,00 Kč  50              80,00 Kč  100              80,00 Kč  101              80,00 Kč                     80,00 Kč                    16,80 Kč                            96,80 Kč 

6 427,09 Kč     38 273,69 Kč        

Účastník ocení všechny položky v položkovém rozpočtu skutečnými cenami. Položkový rozpočet nesmí obsahovat nuly, text zdarma, či v ceně. Při nesplnění této podmínky bude nabídka vyřazena a účastník vyloučen ze zadávacího řízení.

min. 92 %

168 +‐ 3

180 ml/min +‐ 

50

107 ± 4 µm

V případě parametrů bělost, hladkost a tloušťka může dodavatel nabídnout papír s lepšími hodnotami, tj. papír odpovídající vyšší kvalitě, než jak je požadováno v technické specifikaci.

A např. banner, certifikát, desky, diplom, dopisní papír, formuláře Licenční správy, karta, letáky, newsletter, obálky, PF, plakáty, podpisové karty, potisk CD/DVD‐ROM, vizitky ‐ bez vazby

B např. blok, brožura, publikace, studeie, kniha ‐ vazba V1, V2, V3

C např. publikace, kniha ‐ vazba V4, V8, V8a

D ostatní

31 846,60 Kč                       

Dodací lhůty:

* Minimální technické parametry xerografického papíru

Opacita

Bělost CIE 

Hladkost

Tloušťka

Cena celkem (součet přůmerných cen výše uvedených položek)



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

Příloha č. 3

Seznam zadávajících útvarů – odběratelů

Číslo odboru

Věcně příslušný odbor

Odbor hospodářské správy
21400

Odběratelé

Kancelář ministra
01100

Odbor komunikace a marketingu
01400

Odbor průmyslové ekologie
31200

Licenční správa
51700

Sekce fondů EU
61000

Odbor ekonomických analýz
71200

Odbor výzkumu, vývoje a inovací
71400

Odbor poštovních služeb a služeb informační společnosti
71500

Odbor elektronických komunikací
71600



č. VZ: VZ/21400/18/04, Z2018-022392                   č. sml. objednatele: 35/18
sp. zn. VZ: MPO 40358/2018 č. sml. zhotovitele:
čj. sml.: MPO 81113/2018

Příloha č. 5

Seznam poddodavatelů

Poddodavatel č. 1:

Obchodní firma nebo název/jméno a 
příjmení:

REPROTEAM PRAHA a.s.

Sídlo/místo podnikání: Za mosty 24, 190 00 Praha 9

Právní forma právnické osoby: akciová společnost

IČO, bylo-li přiděleno: 28227069

Telefon: 737 905 398

Email: panocha@reproteam.cz

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit:

velkoformátový tisk

Podíl (rozsah) na plnění veřejné zakázky v % 5,4


	RD_35_18_ISRS
	RD_35_18_ISRS
	RD_35_18_Příloha č. 1 - Sortimentní skladba plnění a ceny
	RD_35_18_Příloha č. 2 - Manuál jednotného vizuálního stylu
	RD_35_18_Příloha č. 3 - Seznam zadávajících útvarů – odběratelů
	RD_35_18_Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů

	RD_35_18_Příloha č. 3 - Seznam zadávajících útvarů – odběratelů
	RD_35_18_Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




